

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023008
Stavba: Snížení podlahy v hasičské zbrojnici

KSO:
Místo: KpO

Zadavatel:
Obec kunčice p. Ondřejníkem

Zhotovitel:
Tomáš Nevřiva

Projektant:

Zpracovatel:
Tomáš

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10. 7. 2023

IČ:
DIČ:

IČ: 47866667
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			403 970,12
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 403 970,12	Výše daně 84 833,73
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			488 803,85

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2023008		
Stavba:	Snížení podlahy v hasičské zbrojnici		
Místo:	KpO	Datum:	10. 7. 2023
Zadavatel:	Obec kunčice p. Ondřejníkem	Projektant:	
Zhotovitel:	Tomáš Nevřiva	Zpracovatel:	Tomáš

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		403 970,12	488 803,85
2023008	Snížení podlahy v hasičské zbrojnici	403 970,12	488 803,85

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Snížení podlahy v hasičské zbrojnici

KSO:

Místo: KpO

CC-CZ:

Datum: 10. 7. 2023

Zadavatel:

Obec kunčice p. Ondřejníkem

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Tomáš Nevřiva

IČ:

47866667

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Tomáš

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

403 970,12

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	403 970,12	21,00%	84 833,73
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

488 803,85

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Snížení podlahy v hasičské zbrojnici

Místo: KpO

Datum: 10. 7. 2023

Zadavatel: Obec kunčice p. Ondřejníkem

Projektant:

Zhotovitel: Tomáš Nevřiva

Zpracovatel: Tomáš

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

403 970,12

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Snižení podlahy v hasičské zbrojnici

Místo: KpO
Zadavatel: Obec kunčice p. Ondřejníkem
Zhotovitel: Tomáš Nevřiva

Datum: 10. 7. 2023
Projektant:
Zpracovatel: Tomáš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem					403 970,12		
1	K	962052211	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového	m3	36,000	3 100,00	111 600,00
VV		12*6*0,5			36,000		
2	K	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	86,400	20,00	1 728,00
3	K	979086112	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t	86,400	45,11	3 897,50
4	K	997221550	Odvozy sutí a odpadů	t	86,400	152,38	13 165,20
5	K	979098201	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	86,400	300,00	25 920,00
6	K	919735112	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm	m	12,000	160,00	1 920,00
7	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	72,000	30,00	2 160,00
8	K	271531113	Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-32 mm	m3	10,800	1 793,00	19 364,40
VV		72*0,15			10,800		
9	K	711171559	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, fólií, volně	m2	72,000	181,00	13 032,00
10	K	631310001	Mazanina podkladní z betonu C 8/10, tl. 5 cm	m2	72,000	468,00	33 696,00
11	K	311321312	Železobeton nadzákladových zdí C 20/25	m3	21,600	3 670,00	79 272,00
VV		72*0,15*2			21,600		
12	K	311361921	Výztuž nadzákladových zdí ze svařovaných sítí, KH 30, drát d 6,0 mm, oko 100 x 100 mm	t	0,697	48 660,00	33 916,02
VV		(72*4,4*1,1*2)/1000			0,697		
13	K	612100033	Oprava omítek stěn vnitřních vápenocem. štukových	m2	12,000	572,00	6 864,00
14	K	R001	Sekční průmyslová vrata	ks	1,000	57 435,00	57 435,00